Der Tert fdeint durdgdngig von einem Sdyreiber gefertigt, der
offened und gefdlofjened a neben einanber braudht. Jm ebrigen
vergl. bie Aum. Bielleidht ift aud) die lepte Halfte der erften JBeile
(von Quoniam an) von berfelben unfidern und ungejdidten Hand
gugefiigt, welde die. Kanglerunter{drift beijdhrieb. Bergl. Anm. 7.
Ueber bie Reibenfolge ber einjelnen Daten vergl. Fider, Beitr.
§. 369. — Dad ausd ber , Siegellammlung” wieder beigelegte
Siegel ift flad) ausgeprigt, gut erbalten (Folp, Heinrid II. 3).

153.
€t. 1737. Mithlhaufen 1019 December 15.
ﬁaifgt Peinrid) II. {dentt der Paderborner Kirde einen

Forft an der Fulba.

Paderborn A. Orig.: Rr. 51. AbjdHrift: a. S. 13. Drud:
_ Erhard C. I. 78. conf. R. 899.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Hein-
ricus divina favente clementia Romanorum imperator
augustus. Ubicunque sancta Dei loca bonis nobis ||a
Deo donatis extollimus, non solum vitae nostrae longanimitatem,
verum etiam regni nos prosperitatem (augere -spera) ")mus.
Quapropter noverit omnium Christi nostrorumque fidelium uni-
versitas, qualiter nos pro remedio animae nostrae antecesso-
rumque nostrorum nec non salute dilectae coniugis nostrae
CVNIGVNDAE imperatricis videlicet (augustae atque per)?)
interventum Geronis Magedeburgensis archiepiscopi, Déticho-
nisque comitis quandam nostrae proprietatis forestim in comi-
tatu eiusdem Dotichonis sitam, quae terminum iuxta fluviolum
Fulda nuncupatum (sumens prope Reginhereshuson et) 1) Uten-
huson atque Biberbach et Ritbrehteshuson in quoddam flu-
men Wisera vocatum usque protenditur, inde sursum directa
quandam villam nomine Gimundin attingit, abinde circulum

1019. 183

(prosecuta iterum in Fuldam et)!) sic sursum usque iam pre-
dictam villam scilicet Reginhereshuson pergiratur, sanctae
Paderbrunnensi aecclesiae, cui venerabilis et nobis dilectus
presul Meinwerchus preesse videtur, ad altare et reliquias
sanctae (Dei genitricis) ') Mariae sanctique martiris et epi-
scopi KILIANI et sancti Liborii confessoris cum omni utili-
tate, quae ap eadem provenire ullatenus possit, firmiter et
perpetuo habendam tradimus atque concedimus. Et ut haec
nostra auctoritas stabilis et inconvulsa permaneat, eam manu
propria roborantes sigilli nostri impressione iussimus insigniri,
Stgnum domni Heinrics Romanorum (L. M.)2) snvictissims
imperaloris auqusts. (L.S.)
Gunthersus cancellarsus vice Erchembalds archiepiscops ®) ac
archicappellans recognovit. .

Anno Dominicae incarnationis Millesimo XVIIII™°; indi-
ctione II%; anno vero domni Heinrici (Romanorum imperatoris
augusti)!) secundi regnantis XVIII™°; imperii autem VIto,
Actum XVIII. Kl. JANVARII 4).

Mulinhuson. Feliciter, AMEN.

') Hus a ergingt. — ?) Sdyeint eigenhlindig volljogen. — %) Dasd exfte i aus

e verbeffert. — ¢) RNadgetragen?

Die erfte Beile bid aug. und bie Signumgeile mit Mono-
gramm {deinen vorhergefertigt gewefen zu fein. Tert und Dati-
rungsseile fdeinen von derfelben Yand Hersuriihren. Der Reft ber
erften Seile Ubi—nobis unb bie Sanglevunteridrift find von einer
britten Qand sugefiigt. Bergl. Nr. 152. — Das abgefallene aus
ber ,Siegeljammlung” wieder beigefilgte Stegel ift siemlidh gut aus-
geprigt und erhalten (Folp, Heinvidh IL. 3.) Tafel II. Nr. 15.
Die Dentung der Ortsnamen findet fid) bei Landau, Wilfte Ort:
fdaften in Peflen ©. 11, 14, 15,

154.
&t. 1740. €dln 1020 Februar 19.

Kaifer Heinrid IL {dentt der vom Bifdofe Meinwert in Pa-
derborn gegriinbeten Abtei ben Hof Drever su feiner und
feiner Gemablin Kunigunde Memorie.
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Vaderborn B. — AbjHhrift: a. Drud: Falfe, tradd. Corb. & 820;
conf. @rhard R. 901.

C. In nomine sanctae et individuse Trinitatis. Heinricus
divina favente clementia imperator Romanorum augustus. ||
Si eterna et semper manentia accipere desideramus, tempo-
ralia et transitoria pro Dei amore benigne ac devote erogare
debemus. Quapropter noverint omnes Christi fidéles presentes
scilicet atque futuri, qualiter nos pro redemptione anime
nostre ac dilectissime coniugis nostre Chunigunde et per inter-
ventum ac indefessum servitium venerabilis episcopi Megen-
wardi quandam nostri iuris curtem Triburi nominatam, in
pago Saxonico Wesfala sitam in comitatu Herimanni comitis,
cum omnibus appendiciis, servis ac ancillis libertis ‘quoque
cum tali servitio et censu, qualem nobis persolvebant et age-
bant, molendinis, piscationibus, venationibus, silvis, pascuis,
pratis et omnibus utensilibus ad eundem locum pertinentibus
ad abbatiam in Patherbrunnon a predicto episcopo Megin-
warco ') inchoatam et stabilitam, ad ecclesiam ab eodem in
honore Domini salvatoris et omnium sanctorum dedicatam
donavimus: ea scilicet ratione, ut monachi sub regula sancti
Benedicti inibi Deo servientes, deinceps liberam de eadem
curte habeant potestatem utendi, mutandi et ad communem
usum illorum quicquid exinde libuerit tractandi. Et ut hec
nostra auctoritas stabilis et inconvulsa omni permaneat ¢vo,
hoc preceptum inde conscriptum impressione sigilli nostri
iussimus insigniri propriaque manu confirmavimus.

Signum domni Heinrici invictissimi Romanorum imperatoris

augusti. (L. M.)
Guntherius cancellarius ad vicem Exchenbaldi archicappellani
recognovit.